unum grani;
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et a suprascripto Bacto | Caulino pondera duo grani; et a suprascripto
Cecho de Ripuli pondera triginta tria et dimidium grani; et a supra-
scripto Necto Agnelli pondera qua|draginta quinque grani et sachos
novem lane de Garbo et fascios novem buldronorum; et a suprascripto
Cecho de Barba pondera quinque | grani; et a suprascripto Nero Con-
tulini pondera duo grani et fila centum quadraginta casei sardischi sa-
lati et ligatos octuaginta lane; | et a suprascripto Vanne de Rilione
pondera viginti novem grani; et a suprascripto Pandulfo Guiscardi
pondera viginti grani et fascios quinque capre|torum et fascium unum
agnellinarum et mofronum et fascios quatuor agnorum; et a supra-
scripto Ranuccio Cerbulactario sachos quinque grani; | et a supra-
scripto Verro Verri pondera quadraginta unum grani et pondera vigin-
ti unum ordei; et a suprascripto Bandone Boncontis pondera undecim
et mezi|nos viginti duos ordei; et a suprascripto Bonaiuncta Grassulini
pondera tredecim et dimidium grani; et a suprascripto Gadduccio de
Visignano | pondera tria grani et legatos sexaginta lane; et a supra-
scripto Bergo Furati pondera duo grani et legatos sexaginta lane et fa-
scios septem montoninarum et fascium unum agnel|linarum et fascios
tres coriarum montonorum; et a suprascripto Puccio Bonamici pon-
dera quatuor et sachos duos grani; et a suprascripto domino Nicholao
iudice pondera tredecim et mezinos | quatuor ordei; et a suprascripto
Bindo Scianchato pondera quatuordecim et starellos duos grani; et a
suprascripto Baccione de Vecchis pondera decem et septem et starellos
septem | et dimidium grani et fascios tres micische; et a suprascripto
Bonaiuto Andree fila quingenta septem casei sardischi salati et fascios
quatuor cervorum et fascios | duos montoninarum et fascium unum
agnellinarum et sachum unum lane de Garbo; et a suprascripto Ugo
Ciardo pondera duo grani; et a suprascripto Bectino Bochacio | pon-
dera sedecim grani; et a suprascripto Davipisano sachos novem grani;
et a suprascripto Daniello vinario sachum unum grani. Et que et quas
per eosdem suprascriptos patronos portari | debent in dicta et cum
dicta navi a dicto portu Bagnarie Castelli Castri ad suprascriptum Por-
tum Pisanum et danda et dandas et consignanda et consignandas ipsis
suprascriptis | merchatoribus et cuique eorum vel eorum sociis in su-
prascripto Portu Pisano iuxta portam dicte navis secundum portio-
nem et distinctionem factam et etiam scriptam per suprascriptum
Bergum Furati | scribanum dictorum merchatorum positum et elec-
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tum in dicta et super dicta navi a predictis merchatoribus pro predictis
faciendis. Et si de ipso honere dictorum merchatorum in dicto via|dio
predicta maganearetur vel devastaretur id dictis merchatoribus et cui-
que eorum dabunt et restituent et integre emendabunt. Et quod ip-
sum granum et predictas | res omnes custodient et salvabunt et custo-
diri et salvari facient a marinariis et servientibus dicte navis in toto
predicto viadio contra omnem personam et locum. Et si quod conre-
dorum dicte | navis in toto predicto viadio perderetur, maganearetur,
devastaretur vel de cetero id quam citius rehabere procurabunt nullam
avariam dicti honeris dictorum mercatorum vel alterius | eorum im-
ponendo. Et hec facient et observabunt ut suprascripta sunt nisi iuxto
et manifesto impedimento Dei, temporis aut gentis, remanserit, quo
transacto, quam citius poterint | recuperabunt et facient et observa-
bunt et adimplebunt ut suprascripta sunt, sine briga, molestia, recla-
matione et aliquibus expensis. Alioquin penam librarum mille dena-
riorum aquilinorum | minutorum in singulis et pro singulis capitulis
suprascriptis interpositam et totum dampnum et dispendium et
expensas quod propterea haberentur et fierent eis per stipulationem
sollempnem dare | et resarcire promiserunt. Obligando inde se et
quemque sui et suos et cuiusque sui heredes et bona omnia in soli-
dum capitale suprascriptis merchatoribus et cuique eorum. Renun-
tiando in predictis auxilio | nove constitutionis de duobus seu pluri-
bus reis in solidum conveniendis et beneficio epistule divi Adriani et
novo iuri autenticorum propter solidum et omni alii iuri et excep-
tioni eis vel alteri eorum | competenti et competituro. Solvendo et
dando a suprascriptis merchatoribus et quoque eorum eisdem supra-
scriptis patronis pro naulo et nomine nauli cuiusque ponderis averis
| nomine libras quatuor et soldos decem denariorum pisanorum mi-
nutorum nunc currentis monete et pro naulo et nomine nauli cuius-
que ponderis averis imbugliuminis libras sex et | soldos quindecim
denariorum pisanorum minutorum nunc currentis monete. Actum
in Castello Castri in ecclesia Sancte Marie suprascripti Castri, pre-
sentibus Mone Guercio condam Gerardi | Guercii et Puccio Careso
nuntio suprascripti Communis et Silvestro bannerio suprascripti
Communis condam Tedicis Cappuccii testibus ad hec rogatis, domi-
nice incarnationis | anno millesimo trecentesimo, indictione tertia-
decima, sextodecimo kalendas ianuarii.|
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(SN) Ego Fredericus filius condam Periccioli Constantini imperiali
auctoritate iudex ordinarius atque notarius | predicta omnia a supra-
scripto Rainerio Lanciapili notario rogata ut in eius actis inveni ita
sua parabola | scripsi et firmavi.|